ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA D’OESTE/RO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SEMED

O Município de Nova Brasilândia D’Oeste – RO, através da Secretaria Municipal de Educação

– SEMED, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo do Programa Amigo

Voluntário do Educando conforme Edital nº 003/GAB/SEMED/03/08/2021.

Escola Ana Carolina Dalla Costa

Educador Social: Auxílio em Sala de Aula

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Fernanda Ribeiro Rodrigues 13/07/1987 10 40,0 50,0

02 Dayane Pizarini da Silva Laporti 05/03/1991 10 40,0 50,0

03 Maria Verginia de Araujo Oliveira 17/01/1975 10 38,0 48,0

04 Luciana Asunção de Oliveira 06/12/1982 10 38,0 48,0

05 Nelcilene de Oliveira Nogueira 13/07/1984 10 37,9 47,9

06 Jane Kelly Pereira de Sousa Sperti  21/05/1995 10 35,9 45,9

07 Angelica Quinelato 15/02/1987 10 33,9 43,9

08 Sakura Tamashiro 30/09/1993 10 NC Desclassificada

Escola Machado de Assis

Educador Social: Auxílio em Sala de Aula

- Sem inscrições

Escola Pequeno Príncipe

Educador Social: Auxílio em Sala de Aula

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Queila Antonia Marinho Moura 11/03/1984 10 40,0 50,0

02 Jeane Colmam Andrade 07/08/1984 10 40,0 50,0

03 Maria Cecilia dos Santos Alves 02/11/1997 10 40,0 50,0

04 Cleudirene dos Santos de Souza 01/05/1987 10 37,9 47,9

05 Pâmela Cunha da Silva  07/04/1999 8 33,9 Desclassificada

06 Elza de Souza Honda 05/02/1967 10 NC Desclassificada

07 Nilda Aparecida de Oliveira 24/06/1978 10 NC Desclassificada

08 Roseli Delfino Codinhoto 24/10/1982 10 NC Desclassificada

09 Aline Patrícia García da Silva 06/06/1986 10 NC Desclassificada

Escola Ana Carolina Dalla Costa

Auxílio na Alimentação Escolar

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Maria de Nazare de Sousa 18/01/1968 8 40,0 48,0

02 Josiane Rodrigues de Souza  23/11/1992 8 40,0 48,0

03 Lucélia Gomes dos Santos  19/08/1985 8 40,0 48,0

04 Elizete Trentini 22/11/1975 8 39,6 47,6

05 Jaquelyne Rodrigues da Silva 24/07/1996 10 37,6 47,6

06 Gilmara dos Santos Medeiros  05/05/1987 8 37,2 45,2

07 Helenilce Alves 01/04/1980 6 38,6 44,6

08 Luciana Vidal 04/12/1989 8 36,0 44,0

09 Débora Cristina F. da Silva  23/07/1990 8 36,0 44,0

10 Sara de Almeida 15/07/1967 8 35,3 43,3

11 Gessica Rezende Marqui Soares 16/03/2000 8 34,6 42,6

12 Janiquele Lucio Campos 12/10/1998 8 34,0 42,0

13 Edela Sheizany Freire Krieck 27/12/1981 8 32,5 40,5

14 Sueli Rezende da Cunha 07/02/1978 6 34,0 40,0

15 Elisângela Dutra  31/12/1992 5 34,0 39,0

16 Daiane Nascimento da Silva  13/01/2000 6 30,0 36,0

17 Ivani Rodrigues de Souza 29/04/1980 5 NC Desclassificada

18 Vanusa de Souza Silva  29/11/1985 8 NC Desclassificada

19 Sonia Carolyna Machado Saturnino 28/11/1988 5 NC Desclassificada

20 Rosimeire Matos Neres  10/01/1991 5 NC Desclassificada

Escola Machado de Assis

Auxílio na Alimentação Escolar

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Vilma Maria Raimundo de Oliveira  15/06/1975 8 40,0 48,0

02 Maria de Araújo do Nascimento 15/01/1980 8 40,0 48,0

03 Marli Maria de Souza 28/06/1971 6 39,3 45,3

04 Lucimar A. Santos Del Arciprete  04/11/1986 8 35,9 43,9

05 Jéssica Bruna dos Santos Borges 25/07/2000 8 35,9 43,9

06 Emanuelly Vitória G. Bacelar 26/12/1993 6 36,6 42,6

07 Lucinéia da Silva Rodrigues  01/06/1982 5 37,3 42,3

08 Aparecida Alves Correia Oliveira 18/04/1970 5 36,6 41,6

09 Severina José Gomes Silva 26/11/1964 5 33,2 38,2

10 Solange Maria Silva 11/08/1971 6 NC Desclassificada

11 Edvan Andrade Froes 19/10/1974 8 NC Desclassificado

12 Ângela Apª. de Jesus O. Mendes 26/01/1979 8 NC Desclassificada

13 Marta Martins dos Santos Pinheiro 06/09/1987 8 NC Desclassificada

14 Jéssica Rosa Silva 23/05/1995 6 NC Desclassificada

Escola Marechal Hermes da Fonseca

Auxílio na Alimentação Escolar

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Maria Ilza Batista  13/05/1975 8 40,0 48,0

02 Eunice de Souza  15/07/1980 10 37,9 47,9

03 Valéria Vieira Neves Antonuci 23/03/1990 8 37,9 45,9

Escola Nossa Senhora das Graças

Auxílio na Alimentação Escolar

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Eliane Apª. Pereira de Castro Melo  11/04/1984 5 40,0 45,0

02 Léia da Silva  01/12/1978 8 36,6 44,6

03 Aline Dalmoro 27/05/2001 8 35,9 43,9

04 Marilene Bueno Mendes 27/08/1985 5 36,0 41,0

Escola Pequeno Príncipe

Auxílio na Alimentação Escolar

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Solange Aparecida Vago da Silva 15/07/1968 10 37,3 47,3

02 Alessandra Silvino 05/08/1988 8 39,3 47,3

03 Leidiane da Silva Candido 24/05/1986 6 40,0 46,0

04 Leonice Yujo Lopes de Sousa  02/08/1984 8 37,2 45,2

05 Adriana da Silva Souza  04/02/1985 8 35,3 43,3

06 Josiane Gonçalves de Meira 03/03/1982 6 36,5 42,5

07 Eva Gomes da Silva  17/01/1986 8 33,9 41,9

08 Fabricia Ribeiro Lopes  16/05/1996 8 33,9 41,9

09 Elisangela Ribeiro de Lima Santos  17/07/1979 5 36,0 41,0

10 Deisiane Augusto Alves da Silva  05/08/1994 5 34,5 39,5

11 Geli Haese 26/08/1980 8 31,1 39,1

12 Adriana Soares da Costa Penha  17/08/1980 6 31,2 37,2

13 Dirce Alcântara Candido 24/05/1961 5 NC Desclassificada

14 Elizabete Ribeiro de Lima Leite 17/07/1979 5 NC Desclassificada

15 Rosana Codinhoto 05/12/1980 8 NC Desclassificada

16 Roziane Ribeiro da Silva  24/09/1991 6 NC Desclassificada

17 Ranielis Marins Rodrigues 18/07/1995  6 NC Desclassificada

Escola Ana Carolina Dalla Costa

Auxílio na Limpeza do Espaço Escolar

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Valdelucia de Souza Silva 09/07/1987 8 37,9 45,9

02 Rozeli Barbosa Razzini 18/01/1976 8 36,5 44,5

03 Adriano Tavares Silva 16/08/1973 8 34,6 42,6

04 Simone Soares de Caceres 30/11/1987 8 27,6 35,6

05 Rosicleia Vieira Welmer 28/04/1987 8 NC Desclassificada

Escola Machado de Assis

Auxílio na Limpeza do Espaço Escolar

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 José Lucas Duarte Basílio 29/01/1992 8 40,0 48,0

02 Rosane de Souza Neris  21/12/1987 8 36,6 44,6

03 Letícia Pereira Sampaio  10/01/2002 8 36,0 44,0

04 Genilda Valter Strelow 05 05 1986 5 37,2 42,2

05 Sirlene Francisca Pimentel 23 09 1987 6 35,5 41,5

06 David Francisco Pimentel 08/03/2003 6 34,5 40,5

07 Ana Paula Gouveia Fermino 22/12/1998 10 NC Desclassificada

08 Luciene Gouveia da R. Fermino 19/02/1979 8 NC Desclassificada

Escola Marechal Hermes da Fonseca

Auxílio na Limpeza do Espaço Escolar

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Leiliane Vidal  11/04/1983 8 39,3 47,3

02 Vitor Raone Cruz Camilo  06/12/2000 8 38,0 46,0

03 Luana da Cruz Silva  25/03/2002 8 37,9 45,9

04 Vanusa Cizoto da Silva  19/02/2003 8 34,0 42,0

05 Hélen Peter do Prado 28/02/2002 6 34,6 40,6

06 Midiam dos Santos Cunha Pereira  23/01/1992 5 35,2 40,2

07 Laura Aparecida da Silva 14/01/1974 6 NC Desclassificada

08 Marli Silva  11/06/1981 6 NC Desclassificada

09 Veronica Barbosa dos Santos  28/03/1991 8 NC Desclassificada

10 Deivson Alves de Lima 19/06/1993 8 NC Desclassificado

Escola Nossa Senhora das Graças

Auxílio na Limpeza do Espaço Escolar

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Alcirene Oliveira Silva 23/07/1983 8 36,6 44,6

02 Karen Michele de Souza G. Santos 05/03/1991 6 35,9 41,9

03 Valmir Rosa 13/01/1990 8 NC Desclassificado

04 Leydiana Schneider Mendonça 29/11/1991 8 NC Desclassificada

Escola Pequeno Príncipe

Auxílio na Limpeza do Espaço Escolar

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Emilaine Bruna de Souza 09/09/2001 8 37,9 45,9

02 Marineide de Oliveira  22/08/1978 6 38,0 44,0

03 Viviane Fermino da Silva  02/02/1980 8 35,9 43,9

04 Jane Soares da Silva Souza 18/08/1986 8 35,2 43,2

05 Ivanilda de Oliveira da Silva 27/12/1991 5 37,2 42,2

06 Debora Pereira Dionisio 28/02/1997 5 NC Desclassificada

Setor do Transporte Escolar

Auxílio na Limpeza do Espaço Escolar

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Rosimere Martins M. Sobrinho 03/03/1978 8 NC Desclassificada

Escola Ana Carolina Dalla Costa

Auxílio Administrativo na Secretaria Escolar

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 João Marques da Silva 17/05/1990 10 40,0 50,0

02 Rosiane Scotti 07/09/1980 10 39,3 49,3

03 Vanessa Aparecida de Souza Reis 12/10/1990 10 35,9 45,9

04 Lindaura Ferreira Nascimento 03/02/1964 10 NC Desclassificada

05 Maria Madalena Garcia da Silva 01/05/1983 10 NC Desclassificada

Escola Marechal Hermes da Fonseca

Auxílio Administrativo na Secretaria Escolar

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Bruna do Nascimento Bergamaschi 18/05/1996 10 40,0 50,0

02 Raísa das Graças da Silva Siqueira 19/06/1998 8 33,9 41,9

03 Andressa Albino Franco 31/03/2001 8 27,9 35,9

Escola Nossa Senhora das Graças

Auxílio Administrativo na Secretaria Escolar

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Heltonn Fagner S. dos Santos 08/03/1990 8 28,6 36,6

02 Cristina Liebich Silva 11/03/2000 8 28,0 36,0

03 Diego Valentin da Silva 08/12/1993 10 NC Desclassificado

04 Jany Kely Pimentel Bertolino 12/02/1997 8 NC Desclassificada

05 Tauana Silva Reggiani 14/08/1998 8 NC Desclassificada

Escola Pequeno príncipe

Auxílio Administrativo na Secretaria Escolar

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Josielle Rodrigues de Oliveira  08/01/1994 10 35,9 45,9

02 Luciana Souza 08/01/1992 10 NC Desclassificada

Escola Ana Carolina Dalla Costa

Auxílio na Recepção dos Estudantes no Portão (Orientação e Higienização Pessoal)

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Ilena Gonçalves da Silva Oliveira  17/12/1981 8 40,0 48,0

02 Cristiane Apª. da Cruz Soares  24/01/1987 8 40,0 48,0

03 Nilza Batista Bahia  20/10/1979 8 38,6 46,6

04 Solange Medina de Lima Silva 24/09/1974 8 37,9 45,9

05 Eliete Cesar Rosa de Freitas  25/01/1980 8 35,2 43,2

06 Eli do Nascimento Santos Assis 28/12/1982 8 35,2 43,2

07 Thais de Souza Cavalcante  04/03/1998 10 31,9 41,9

08 Marcos Galdino de França  27/09/1973 8 31,9 39,9

09 Vanderleia Pereira do Nascimento  10/07/1978 8 NC Desclassificada

10 Alexander da Silva Louzada 09/10/1981 10 NC Desclassificado

Escola Machado de Assis

Auxílio na Recepção dos Estudantes no Portão (Orientação e Higienização Pessoal)

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Rafaela Souza de Oliveira 26/09/1995 10 40,0 50,0

02 Wennida Bonifacio Vieira Pimentel  13/06/1987 10 39,3 49,3

03 Cleicimara dos Santos Couto 03/03/1999 8 37,9 45,9

04 Maria Aparecida Cordeiro  16/09/1974 8 36,6 44,6

05 Micael de Almeida Correia  10/06/1999 8 36,6 44,6

06 Elsina Rodrigues Caldeira  01/11/1984 8 35,9 43,9

07 Andressa Cordeiro dos Santos 21/06/2000 8 35,2 43,2

08 Fernando de Jesus Setubal  31/12/2001 8 34,6 42,6

09 Cristina Fatima da Costa 05/04/1985 8 32,6 40,6

10 Jean Kenidy Alonso de Carvalho 24/03/2001 8 NC Desclassificado

Escola Marechal Hermes da Fonseca

Auxílio na Recepção dos Estudantes no Portão (Orientação e Higienização Pessoal)

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Morgana Ferreira da Paixão  12/10/1994 8 39,3 47,3

02 Rodrigo Bergamaschi 20/04/1991 10 37,2 47,2

03 Thais Coelho de Oliveira. 15/03/2003 8 38,0 46,0

04 Yasmin Batista Bahia 09/11/2001 8 28,9 36,9

05 Leidiane Caldeira de Souza  22/05/2001 8 NC Desclassificada

06 Edilaine Muniz Alves 20/01/1990 5 NC Desclassificada

Escola Nossa Senhora das Graças

Auxílio na Recepção dos Estudantes no Portão (Orientação e Higienização Pessoal)

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Audevania Vieria de Almeida 27/10/1990 10 38,6 48,6

02 Melca Isabel de Souza Martins  01/11/1992 8 34,6 42,6

06 Patricia de Souza Silva  08/01/1996 6 35,9 41,9

03 Janiqueli Oliveira Carvalho  06/11/1996 8 33,2 41,2

05 Gesiane Pereira Soares Dias  26 08 1990 8 29,1 37,1

04 Fernando Gomes dos Santos  18/11/1997 8 NC Desclassificado

07 Loana Pereira Soares 01/08/2003 6 NC Desclassificada

08 Debora Martins da Silva Santos  23/08/1987 5 NC Desclassificada

Escola Pequeno Príncipe

Auxílio na Recepção dos Estudantes no Portão (Orientação e Higienização Pessoal)

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Maria de Fátima Ferreira de Lima 08/08/1962 8 38,9 46,9

02 Sandra Estela Mares de Oliveira  28/07/1986 6 39,3 45,3

03 Bruna Marcela da Silva Fermino 07/08/1998 8 35,5 43,5

04 Bruna Alcântara dos Santos 03 05 2003 8 29,8 37,8

05 Lidia da Conceição Rudes Barbosa  02/08/1973 8 NC Desclassificada

06 Valentim Ferreira Vieira do Prado 23/05/1992 10 NC Desclassificado

07 Erislaine Maiara de Souza Sena 05/06/1996 8 NC Desclassificada

08 Alan de Souza Santos 13/08/2001 8 NC Desclassificado

09 Matheus Henrique Ribeiro 25/08/2002 8 NC Desclassificado

10 Fabiola de Oliveira Andrade 31/08/2002 8 NC Desclassificada

Escola Sagrada Família

Auxílio na Recepção dos Estudantes no Portão (Orientação e Higienização Pessoal)

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Isabela Cariane da Silva Luiz  08/07/1998 10 40,0 50,0

02 Kelli Dalmoro Silva 29/10/1992 10 38,6 48,6

03 Marlene Alves dos Santos 15/12/1975 10 37,9 47,9

04 Maisa Rafaela da Silva Luiz  08/10/2002 8 39,3 47,3

05 Claudia C. dos Santos Santiago 07/03/1998 10 37,2 47,2

06 Ediléia Lauwres Sacoman 17/10/1994 8 32,5 40,5

07 Romilda Francisca Albino  09/08/1985 8 31,9 39,9

08 Cristiane Pereira de Lima Silva 06/02/1979 5 34,3 39,3

09 Andréia Pereira Rocha 21/09/1993 8 30,5 38,5

SETOR DE TRANSPORTE – VAGAS PARA MONITOR POR LOCALIDADE

Monitor – Linha 134, Capa 0 esquina com a 144, Lado Norte - Matutino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Marcilene da Conceição 27/01/2000 6 NC Desclassificada

Monitor – Linha 134, Capa 0 esquina com a 144, Lado Norte - Vespertino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Ivane Leite Barbosa Busatto 08/01/1989 8 40,0 48,0

02 Josiel Soares de Barroa 03/02/2002 8 NC Desclassificado

Monitor – Linha 134, km 15, Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Keslen Fabíola Pereira da Silva 28/02/2003 8 33,3 41,3

02 Alzenir de Andrade Duques 31/07/1980 8 32,2 40,2

03 Jefferson Cristian Aguiar de Sousa 24/06/1995 8 NC Desclassificado

Monitor – Linha 134, km 15, Lado Sul - Vespertino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Rosangela Macedo da Silva 17/09/1993 8 35,8 43,8

02 Marcia Lucia Rocha 07/12/1987 8 34,6 42,6

Monitor – Linha 130, esquina capa zero com 134 (05) Lado Norte - Matutino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Sem inscrições - - - -

Monitor – Linha 130, esquina capa zero com 134 (05) Lado Norte - Vespertino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Daiane Gonçalves da Cruz Santos  18/05/1989 8 40,0 48,0

02 Rafael Marins Rodrigues 20/01/2003 8 22,6 30,6

03 Elaine dos Santos Martins 13/02/2000 6 NC Desclassificado

Monitor – Linha 130, km 16, Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Leandro Augusto Alves 23/09/1989 6 31,9 37,9

02 Elizangela Silvino Cerqueira 21/05/1991 10 NC Desclassificado

Monitor – Linha 130, cidade, - Matutino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Claudiana Caldeira de Souza 17/09/1994 8 34,6 42,6

02 Juliana Batista Martins 21/03/1984 6 34,6 40,6

Monitor – Linha 130, cidade - Vespertino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Tatiliane Luiz da Silva 25/07/1988 8 35,9 43,9

Monitor – Linha 06, cidade, Lado Norte - Vespertino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Marina Pereira da Silva 24/05/1990 6 38,6 44,6

Monitor – Linha 11 (Exposição), cidade, Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Rayulli Martins Dal Piero 02/06/2001 8 35,8 43,8

02 Ramina Batista Bahia  25/02/1999 8 34,6 42,6

03 José Nilton Santos Soares 27/03/1981 6 NC Desclassificado

Monitor – Linha 11 cidade, Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Marissanda Neckel Vidal 21/09/2002 8 31,9 39,9

Monitor – Linha 126, Km 25, Lado Norte - Matutino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Claudia Roberta Kister 07/06/1992 8 35,2 43,2

Monitor – Linha 126, cidade, Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Mabela Cristiane de Oliveira 07/05/1993 6 33,9 39,9

Monitor – Linha 124, km 20, Lado Norte - Matutino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Franciele de Jesus Setubal 14/06/1996 8 38,6 46,6

Monitor – Linha 124, cidade, Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Gesilane Dias Vais 14/02/1991 8 38,0 46,0

Monitor – Linha 122, km 02, travessão, cidade, Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Marcelo da Luz Pereira 12/01/2000 6 NC Desclassificado

Monitor – Linha 122, km 15, travessão da 118 (21), Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Maria F. Grego Arcanjo Silva  10/10/1989 6 39,3 45,3

02 Zilma Aparecida Grego Arcanjo  23/01/1968 8 34,0 42,0

03 Aline Nawana Fonseca Alves  17/06/2003 6 35,2 41,2

Monitor – Linha 122, km 16, Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Leandro Vidal de Souza 30/01/1984 8 35,9 43,9

Monitor – Linha 114, km 14, Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Osiel Pereira dias 11/06/1985 8 31,2 39,2

Monitor – Linha 114, km 18, Lado Sul - Matutino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Rozeli de Araújo da Fonseca 28/11/1983 8 36,6 44,6

02 Creidinéia Binow 06/11/1993 6 35,3 41,3

Monitor – Linha 114, km 22, Lado Sul - Vespertino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Sem inscrições - - - -

Monitor – Linha 110, km 10, Lado Norte - Vespertino

Nº Nome do Candidato D. Nasc. Pontos Entrevista
Resultado

Final

01 Márcia Dias Pereira 31/03/1983 10 35,9 45,9

Obs:

NC: Não Compareceu

Nova Brasilândia D’Oeste, 12 de agosto de 2021.

__________________

Maria Apª Alves P. Rezende
Secretária Mun. de Educação

Port:003GP/2021